
COMUNE DI MARIGLIANO 
(Provincia di NAPOLI) 

 
 

DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
 
 

REGISTRO GENERALE N._1847_________ DEL__22/11/2012 
 

REGISTRO SETTORE N°_112 DEL ____20/11/2012___________ 
 
 

 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Disimpegno di € 1.217,20 di cui alle determine n. 13 
        del 6.2.2012 e n. 69 del 8.6.2012. 
 

 
 ( ) LIQUIDAZIONE    ( ) IMPEGNO DI SPESA 
 
Riferimenti Contabili 
 
Determina di Impegno spesa n.______ del ______ 
 
Numero di impegno: 

 

Riferimenti Contabili: 
Come da Foglio allegato del Responsabile del 
settore Finanziario 

Riferimenti normativi: 
Art. 184 del T.U.E.L.  267/2000 
 
 

Riferimenti Normativi 
Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/2000 
Articolo 183 del T.U.E.L. 267/2000 

Allegati n.  Allegati n. 
 
 

 
 

 ( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO 
 
 
 
 
 
 
 
 

Si attesta  che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa 
 
        Il Responsabile del Settore 
        Dott. Giuseppe Caliendo 
 

 
 
 

Responsabile del Procedimento, ex lg n. 241/1990 

 
 
 
 
 
 

La presente determinazione è pubblicata all’albo Pretorio Comunale per giorni 15 consecutivi  dal __22/11/2012 
 
        Il Messo Comunale 

 
        Il Responsabile del Servizio  
       Dott. Giuseppe Caliendo 
 
 



Il Responsabile del Servizio 
Premesso : 

• Che con determina n. 13 del 6.2.2012 e n. 69 dell’8.6.2012 sono stati stanziati € 
41.500,00 da utilizzarsi per i canoni della Tec Service inerenti il noleggio e 
manutenzione impianti semaforici e che di fatto fino all’ultima fatturazione da 
emettersi per l’anno 2012 da parte della Tec Service sono sufficienti € 40.282,90 con 
un avanzo effettivo di € 1.217,20; 

   Visto lo Statuto del Comune; 
 Visto il vigente regolamento di contabilità del Comune; 
 Visto il T.U. approvato con D.lgs 267/2000 
 Visto l’art. 9, comma 2, del D.L. dell’1.7.2009 n. 78, convertito in L. del 3.8.2009 n. 
102, che prevede che il funzionario che adotta provvedimenti che comportano impegni di 
spesa ha l’obbligo di accertare preventivamente che il programma dei conseguenti 
pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza 
pubblica 

    
DETERMINA 

Per i motivi in premessa specificati di disimpegnare di € 1.217,20 l’impegno 25/2012 
di cui alle determine n. 13 del 6.2.2012 e n. 69 del 6.6.2012. 
             Il Responsabile del Servizio  
       Dott. Giuseppe Caliendo 


